
Pik Lenin Expedition (22.07 – 13.08.2015) – geplanter Ablauf 

 

Datum Tag Nr. Aktivität Starthöhe Zwischenziel Zielhöhe Höhenmeter  Höhenmeter ↓ 

22.07.2015 1 Hinflug 80  870 790 0 
23.07.2015 2 Osch 870  870 0 0 

24.07.2015 3 Osch - BC 870  3500 0 2630 
25.07.2015 4 Ruhetag im BC 3500  3500 0 0 
26.07.2015 5 BC - Pik Dzhipak - BC 3500 4472 3500 972 972 
27.07.2015 6 BC - Pik Petrovski -BC 3500 4829 3500 1329 1329 
28.07.2015 7 BC - ABC 3500  4450 950 0 
29.07.2015 8 Ruhetag im ABC 4450  4450 0 0 
30.07.2015 9 ABC - Lager 1 - ABC 4450 5300 4450 850 850 

31.07.2015 10 ABC - Lager 1 4450  5300 850 0 
01.08.2015 11 Lager 1 - Lager 2 - Lager 1 5300 6100 5300 800 800 
02.08.2015 12 Lager 1 - Lager 2 5300  6100 800 0 
03.08.2015 13 Lager 2 - ABC 6100  4450 0 1650 
04.08.2015 14 Ruhetag im ABC 4450  4450 0 0 
05.08.2015 15 ABC - Lager 1 4450  5300 850 0 
06.08.2015 16 Lager 1 - Lager 2 5300  6100 800 0 

07.08.2015 17 Lager 2 - Gipfel - Lager 1 6100 7134 5300 1034 1834 
08.08.2015 18 Lager 1 - ABC 5300  4450  850 
09.08.2015 19 Reservetag      
10.08.2015 20 Reservetag      
11.08.2015 21 ABC - BC 4450  3500 0 950 
12.08.2015 22 BC - Osch 3500  870 0 2630 
13.08.2015 23 Heimflug 870  80 0 790 
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